
PROJEKTS 

 
LATVIJAS REPUBLIKA 

DOBELES NOVADA DOME 
Brīvības iela 17, Dobele, Dobeles novads, LV-3701 

Tālr. 63707269, 63700137, 63720940, e-pasts dome@dobele.lv 

          APSTIPRINĀTS 

ar Dobeles novada domes 

2015.gada 29.janvāra 

lēmumu Nr.__/1 

 

2015.gada 29.janvārī       Saistošie noteikumi Nr.2 

 

Grozījumi Dobeles novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra Saistošajos noteikumos Nr.4 

„Dobeles novada pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas 

kārtība” 
  

Izdoti saskaņā ar Sociālo pakalpojumu un sociālās palīdzības 

likuma 3.panta trešo daļu, likuma „Par pašvaldībām” 

43.panta trešo daļu un Ministru kabineta 2003.gada 27.maija 

noteikumu Nr.275 „Sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas pakalpojumu samaksas kārtība un kārtība, kādā 

pakalpojuma izmaksas tiek segtas no pašvaldības budžeta” 

6.punktu  

 

Izdarīt Dobeles novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 

“Dobeles novada pašvaldības sniegto sociālo pakalpojumu saņemšanas un samaksas kārtība” 

šādus grozījumus: 

 

1. Papildināt saistošo noteikumu 5.3.punktu ar jaunu 5.3.4.apakšpunktu šādā redakcijā: 

“5.3.4. īslaicīgās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centrs bērniem”. 

 

2. Papildināt saistošos noteikumus ar jaunu X.
1 

nodaļu šādā redakcijā: 

„X.1  Īslaicīgās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centrs bērniem  
 

34.1 Īslaicīgās sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centrā bērniem pakalpojums tiek 

sniegts bērniem, kuriem ģimenēs krīzes situācijas rezultātā vai sociālo apstākļu dēļ ir bērna 

attīstībai nelabvēlīgi apstākļi un netiek veikta bērnu aprūpe, vai kuru drošību apdraud 

uzturēšanās ģimenē; kā arī bērniem ar funkcionāliem traucējumiem. 

34.
2 

Sociālais pakalpojums ietver diennakts uzturēšanos institūcijā, pamatvajadzību 

nodrošināšanu, audzināšanu un izglītību, sociālo aprūpi un rehabilitāciju. 

34.
3  

Sociālo pakalpojumu piešķir uz laiku līdz 5 mēnešiem.” 

 

 

Priekšsēdētājs         A.SPRIDZĀNS 

 

 

mailto:dome@dobele.lv


Saistošo noteikumu Nr.2 

„Grozījumi Dobeles novada pašvaldības 2014.gada 27.februāra saistošajos noteikumos 

Nr.4 „Dobeles novada pašvaldības sniegto pakalpojumu saņemšanas un samaksas 

kārtība”” 

paskaidrojuma raksts 

 

Sadaļas nosaukums 

 

Sadaļas paskaidrojums 

 

 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Pašvaldība ir papildinājusi sniegto sociālo pakalpojumu 

klāstu, kā arī paplašināts personu loks, kurām ir iespējas tos 

saņemt, tādēļ ir nepieciešams izdarīt grozījumus 2014.gada 

27.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 „Dobeles novada 

pašvaldības sniegto pakalpojumu saņemšanas un samaksas 

kārtība“, iekļaujot tajos jaunu sociālā pakalpojuma veidu. 

 

2.Īss projekta satura izklāsts 

Saistošie noteikumi papildus tiek papildināti ar šādu sociālo 

pakalpojumu - īslaicīgas sociālās aprūpes un sociālās 

rehabilitācijas centrs bērniem, tādējādi noteikumu 5.3.punkts 

tiek papildināts ar jaunu 5.3.4.apakšpunktu un ar jaunu X.
1 

nodaļu, kurā sniegts pakalpojuma apraksts. 

3.Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

 

Plānotā budžeta ietvaros 

4.Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

 

Nav attiecināms 

5.Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

 

Nav attiecināms 

 

6.Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

 
Nav attiecināms 

 

Priekšsēdētājs         A.SPRIDZĀNS 

 

Sadaļas nosaukums 

 

Sadaļas paskaidrojums 

 

 

1.Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Pašvaldība ir papildinājusi sniegto sociālo pakalpojumu 

klāstu, kā arī paplašināts personu loks, kurām ir iespējas tos 

saņemt, tādēļ ir nepieciešams izdarīt grozījumus 2014.gada 

27.februāra saistošajos noteikumos Nr.4 „Dobeles novada 

pašvaldības sniegto pakalpojumu saņemšanas un samaksas 

kārtība“, iekļaujot tajos jaunos sociālo pakalpojumu veidus. 



 

2.Īss projekta satura izklāsts 

Saistošajos noteikumos papildus tiek iekļauti šādi sociālie 

pakalpojumi: 

-īslaicīgas sociālās aprūpes un sociālās rehabilitācijas centrs 

bērniem, 

(noteikumu 5.3.punkts tiek papildināts ar jaunu 

5.3.4.apakšpunktu un ar jaunu X.
1 

nodaļu, kurā sniegts 

pakalpojuma apraksts) 

3.Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

pašvaldības budžetu 

 

Plānotā budžeta ietvaros 

4.Informācija par plānoto 

projekta ietekmi uz 

uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

 

Nav attiecināms 

5.Informācija par 

administratīvajām 

procedūrām 

 

Nav attiecināms 

 

6.Informācija par 

konsultācijām ar 

privātpersonām 

 
Nav attiecināms 

 

 

Priekšsēdētājs         A.SPRIDZĀNS 

 


